
Управление образования, молодежной политики и спорта администрации 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП» 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края 

ПРИКАЗ 

26.12.2024 № 134-Д 

г. Амурск 

О мерах по противодействию корруп-
ции в МБУ «Темп» на 2025 год 

„ В
п

ц е л я х противодействия коррупции в МБУ «Темп» и во исполнение рекомен-
дации Постановления Правительства Хабаровского края от 03.12.2020 JV° 521-пр "О ме-
рах по противодействию коррупции в государственных учреждениях Хабаровского края 
государственных унитарных предприятиях Хабаровского края" 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Л / Г С Л . 1 - У т в е р д и ™ план мероприятий, направленных на предупреждение коррупции в 
МБУ «Темп» на 2025 год. 

Л ^ а Ч И Т Ь Д 0 Л Ж Н 0 С Т Н Ь 1 М И лицами, ответственными за противодействие корруп-
ции в МБУ «Темп» на 2025 год: 

2.1. Абазову Наталью Васильевну, главного бухгалтера; 

„ 2 ' 2 ' Безвершенко Инну Михайловну, заместителя директора по административно-
хозяйственной работе; 

2.3. Семенову Екатерину Александровну, методиста. 
3. Утвердить состав комиссии МБУ «Темп» по предотвращению и урегулированию 

конфликта интересов на 2025 год: 
3.1. Большакову Лидию Николаевну, методиста; 
3.3. Калинин Лилию Анатольевну, педагога дополнительного образования пред-

ставителя работников МБУ «Темп»; Р 

3.4. Пугачеву Татьяну Юрьевну, специалиста по кадрам; 
3.5. Соколовскую Александру Леонардовну, педагога организатора; 
3.5. Торопову Дарью Алексеевну, педагога организатора. 

И. о. директора центра 
V.'^.— Е. В. Полуянова 

/ 


